Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 76/2022, em 14 de outubro de 2022.

REVAIR JOSE RODRIGUES, MATHEUS ROBERTO SCHMIDT BAREA, CLEUDES APARECIDA

PAVAN DOS SANTOS e GENECIR DE FATIMA CARGA RIGO, vereadores com assento nesta

Câmara Municipal, na Décima Quarta Legislatura do Município de Capitão Leônidas

Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido

o Plenário INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que através do setor

responsável, tome as providências necessárias para a viabilização e construção de

aproximadamente 50 metros de pavimentação poliédrica na Rua Projetada G, no Bairro

Santa Maria.

JUSTIFICATIVA: Referida indicação, se faz necessária para atender o

pedido dos moradores da Rua, pois está não possui pavimentação o que causa muitos

transtornos principalmente nos períodos de chuva.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques,

em 14 de outubro de 2022.

REVAIR JOSE RODRIGUES              MATHEUS R. SCHMIDT BAREA         VALMIR LUCIETTO
             Vereador                                                Vereador                                        Vereador

CLEUDES APARECIDA PAVAN DOS SANTOS       GENECIR DE FATIMA GARDA RIGO
                           Vereadora                                                           Vereadora

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná